

SP.ZP.-3431/3/10

Wrocław, dnia 24 maja 2010 r.

## Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia cz. VI

W związku z przesłaniem istotnych pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w podziale na 14 zadań**, przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) do zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w podziale na 14 zadań” chcielibyśmy złożyć ofertę na zadanie 9 – dostawa oprogramowania.

Wymagane oprogramowanie dla UMiG Katy Wrocławskie – jest tam poz. 2 na licencję w wersji BOX, która nie jest już dostępna na rynku:

„2. Win SBS 2003 w/SP1 English CD 5 Clt Transition Pak (T72-00634) – 1 szt.”

W związku z powyższym chcielibyśmy zadać pytanie, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji Win SBS Std 2003 R2 English CD 5Clt Transition Pak (T72-01413) w zamian za licencje Win SBS 2003 w/SP1 English w/SP1 English CD 5 Clt Transition Pak (T72-00634)?

### Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie wymaganego oprogramowania dla UMiG Kąty Wrocławskie dokonał zmiany poz. 2 oraz pozycji powiązanych z tym oprogramowaniem w danej tabeli (patrz: Modyfikacja do SIWZ Nr 4)

### Pytanie 2:

Po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) do zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w podziale na 14 zadań” chcielibyśmy zadać pytanie do zadania 10 – dostawa serwerów, systemów archiwizacji i przechowywania danych wraz z usługami instalacji.

1. W załączniku 1/10 do SIWZ w specyfikacji technicznej dotyczącej systemu backup nr 1 – w pkt 6 Zamawiający opisał napędy taśmowe... z możliwością zainstalowania 2 napędów LTO Ultrium 4 lub 3 z interfejsem FC. Poniżej Zamawiający opisał, iż modułem spełniającym wymagania jest IBM TS3100.

Moduł IBM TS3100 nie spełnia w/w wymagań. Sprzętem spełniającym wymagania jest IBM TS3200.

W związku z powyższym chcieliśmy zadać pytanie, czy Zamawiający podtrzymuje konieczność spełniania wymagań technicznych tj. możliwość rozbudowy napędów taśmowych?

2. W opisie serwera nr 5 w pkt 18 – Dodatkowe wyposażenie:
  - karta sieciowa Fibre Channel z jednym portem o prędkości 4 Gbps (2 serwery x 1 szt.)Oraz w opisie macierzy dyskowej IBM w pkt. 16 osprzęt dostarczony wraz z macierzą dyskową:
  - wymagane ilości kart (do serwerów) HBA 4GB GC Single Port ... - 3 szt.W związku z powyższym chcielibyśmy zadać pytanie, czy ilości kart wpisano prawidłowo?

### Odpowiedź:

1. Zamawiający informuje, że zaoferowane przez Wykonawcę urządzenie musi posiadać możliwość zainstalowania 2 pełnowymiarowych (full high) napędów LTO 4 z interfejsem FC oraz spełniać pozostałe parametry określone w specyfikacji techniczno-ilościowo-jakościowej **dla zadania nr 10**, w związku z tym należy przyjąć iż **właściwym modelem referencyjnym dla systemu backupu nr 1 jest IBM TS3200.**

2. Zamawiający w specyfikacji serwera nr 5 określił ilość kart Fiber Channel z jednym portem o prędkości 4 Gbps dostarczanych wraz z wyspecyfikowanym serwerem (2 serwery x 1 szt.), natomiast w opisie macierzy dyskowej określono ilość kart Fiber Channel z jednym portem o prędkości 4 Gbps, które Oferent ma dostarczyć i zamontować w posiadanych już przez Zamawiającego serwerach IBM (2szt. x226 (PN: 84883DG,84883DY) ; 1 szt. x3650 (PN (7979KFG).

**Pytanie 3:**

Po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) do zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w podziale na 14 zadań” chcielibyśmy zadać pytanie do zadania 10 – dostawa serwerów, systemów archiwizacji i przechowywania danych wraz z usługami instalacji.

1. W załączniku 1/10 do SIWZ w specyfikacji technicznej dotyczącej systemu backup nr 2 – w pkt. 6 Zamawiający opisał średni czas dostępu do pliku – nie gorszy niż 50s. Poniżej Zamawiający opisał, iż modelem spełniającym wymagania jest HP DAT72 USB.  
Model HP DAT72 USB posiada średni czas dostępu do pliku 68s.  
W związku z powyższym prosimy o korektę parametrów w SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał w tym zakresie odpowiedniej korekty w załączniku 1/10 do SIWZ (patrz Modyfikacja do SIWZ Nr 4).

Z up. Zarządu Powiatu Wrocławskiego  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Paweł Ossuch